
 

 

Shtojca 10  

Drejtoria Rajonale OSSH sha Gjirokaster 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

22.01.2024 

 

Drejtuar: ITAL - PROJECT.me adrese  Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, 

Ndertesa 12, Nr Apartamenti 3, Nr Pasurie 5/105+38-3, Zona Kadastrale 8260 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Mallra e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-91065-12-14-2023. 

 “Blerje pajisje mbrojtëse sigurimi teknik” me vlere 39.671.263( tridhjet e nente milion e 

gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e gjashtedhjete e tre)Lekë pa TVSH. 

 Kohëzgjatja: 45 ditë  nga nënshkrimi i kontratës 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE ITAl - PROJECT  me NUIS K81321054R 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  37,335,850.00 (tridhjete e shtate milion e treqind e tridhjete e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë leke) 

pa TVSH       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

  

 

 

*  *  * 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ITAl - PROJECT  .me  adrese  Tirane Njesia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 12, Nr Apartamenti 3, Nr Pasurie 5/105+38-3, Zona 

Kadastrale 8260, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 37,335,850.00 (tridhjete e shtate milion e treqind 

e tridhjete e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë leke) pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

  


